SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 559/TB-TTYT         Tân Phú Đông, ngày 14 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thi công gói thầu số 1 của công trình:

“Xây dựng khu cách ly bệnh Covid-19”

Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu công trình “Xây dựng khu cách ly bệnh Covid-19”;

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông thông báo mời các nhà thầu tham

gia thực hiện gói thầu xây dựng công trình. Thông tin về gói thầu như sau,

1. Tên công trình: Xây dựng khu cách ly bệnh Covid-19.

2. Tên gói thầu: Thi công xây dựng khu cách ly bệnh Covid-19.

3. Địa điểm xây dựng: Xã Phú Thạnh huyện Tân Phú Đông, Tiền Giang.

4. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông.

5. Giá gói thầu: 702.464.000 đồng (bảy trăm lẽ hai triệu bốn trăm sáu

mươi bốn nghìn đồng). Đây là giá được phê duyệt. Giá thực tế phải thấp hơn;

giá chính thức là giá thương thảo giữa chủ đầu tư và nhà thầu  và giá đề xuất

của nhà thầu;

6. Kinh phí thực hiện: Ngân sách nhà nước.

7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

8. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

9. Thời gian thi công: 50 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông mời các nhà thầu đăng ký dự thầu.

Thông báo này có giá trị kể từ ngày ký đến hết ngày 15/4/2020. Sau thời gian

này sẽ không nhận đơn xin tham gia dự thầu của các nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;

- VPĐT;

- Trang Web;

- Lưu

GIÁM ĐỐC

		2020-04-14T13:59:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!